
Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91: Hagen - Siegen
Gültig: 28.10., 04:00 Uhr - 01.11., 18:00 Uhr und 04.11., 0 4:00 Uhr - 09.11., 04:00

Montag - Freitag (nicht 01.11.) nur Samstag, 09.11. Freitag, 01.11. (Feiertag)
Zugnummer 89550 89450 89552 89592 89452 89512 89554 89594 89454 89514 89480 89540 89582 89622 89584 89624 89586 89626 89588 89630 89588 89630 89632

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit - - 89592 - 89512 - 89594 - 89514 - 89540 - 89622 - 89624 - 89626 - 89630 - 89630 - -

Linie RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug verkehrt von - - - - - - - - Essen Essen Essen Essen - - - - - - - - - - -

Hagen Hbf ab 05:40 05:40 06:10 06:10 06:40 06:40 07:15 07:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 23:15 23:15 00:24 00:24 00:24 00:24 01:24

Hohenlimburg ab 05:51 05:51 06:21 06:21 06:51 06:51 07:25 07:25 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:26 23:26 00:35 00:35 00:35 00:35 01:35

Letmathe an 05:55 05:55 06:25 06:25 06:55 06:55 07:30 07:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:30 23:30 00:39 00:39 00:39 00:39 01:39

     Letmathe ab | 06:01 | 06:35 | 07:01 | 07:35 | 20:35 | 21:37 | 22:37 | 23:37 | 00:45 | 00:45 01:40

     Letmathe-Dechenhöhle ab | 06:04 | 06:38 | 07:04 | 07:38 | 20:38 | 21:41 | 22:41 | 23:41 | 00:48 | 00:48 01:43

     Iserlohn an | 06:08 | 06:42 | 07:08 | 07:42 | 20:42 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 00:52 | 00:52 01:47

Letmathe ab 05:57 06:28 06:57 07:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:42 00:42

Altena (Westf) ab 06:05 06:36 07:05 07:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:50 00:50

Werdohl ab 06:14 06:45 07:14 07:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:59 00:59

Plettenberg ab 06:20 06:51 07:20 07:55 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 01:06

Finnentrop ab 05:02 05:58 06:31 07:03 07:31 08:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:17 01:17

Lennestadt-Grevenbrück ab 05:07 06:02 06:35 07:07 07:35 08:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:21 01:21

Lennestadt-Meggen ab 05:11 06:07 06:40 07:12 07:40 | 21:16 22:16 23:16 00:16 01:26 01:26

Lennestadt-Altenhundem ab 05:15 06:10 06:43 07:15 07:43 08:18 21:19 22:19 23:19 00:19 01:29 01:29

Kirchhundem ab 05:18 06:13 06:46 07:19 07:46 | 21:22 22:22 23:22 00:22 01:32 01:32

Welschen Ennest ab 05:26 06:21 06:55 07:27 07:55 08:29 21:31 22:31 23:31 00:31 01:41 01:41

Kreuztal-Littfeld ab 05:30 06:25 06:59 07:31 07:59 | 21:35 22:35 23:35 00:35 01:45 01:45

Kreuztal-Eichen ab 05:34 06:30 07:03 07:35 08:03 | 21:39 22:39 23:39 00:39 01:49 01:49

Kreuztal ab 05:37 06:33 07:06 07:38 08:06 08:37 21:42 22:42 23:42 00:42 01:52 01:52

Siegen-Geisweid ab | | | | | | | | | 00:46 01:56 |

Siegen-Weidenau an 05:45 06:40 07:14 07:46 08:14 08:43 21:49 22:49 23:49 00:49 01:59 01:59

Siegen-Weidenau A ab 05:52 06:52 07:20 07:52 08:20 | 21:55 22:55 23:55 00:55 02:05 02:05

Siegen-Geisweid A an 06:02 07:02 07:30 08:02 08:30 | 22:05 23:05 00:05 01:05 02:15 02:15

Siegen-Geisweid A ab 05:29 06:24 06:58 07:31 07:58 | 21:33 22:33 23:33 00:33 01:43 01:43

Siegen-Weidenau A an 05:39 06:34 07:08 07:41 08:08 | 21:43 22:43 23:43 00:43 01:53 01:53

Siegen-Weidenau ab 05:45 06:40 07:14 07:46 08:14 08:43 21:49 22:49 23:49 00:49 01:59 01:59

Siegen an 05:50 06:44 07:19 07:50 08:19 08:48 21:54 22:54 23:54 00:54 02:04 02:04

Zug fährt weiter nach   

Ersatzfahrplan RB 91 / RE 16: Siegen - Hagen
Gültig: 28.10., 04:00 Uhr - 01.11., 18:00 Uhr und 04.11., 0 4:00 Uhr - 09.11., 04:00

Montag - Freitag (nicht 01.11.) Samstag (nur 09.11.) Freitag, 01.11. (Feiertag)
Zugnummer 89591 89551 89551 89593 89511 89451 89595 89555 89513 89453 89597 89557 89515 89455 89599 89559 89517 89623 89583 89625 89585 89627 89587 89589 89589

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit - 89591 89591 - - 89511 89595 89513 89597 89515 89599 - 89623 - 89625 - 89627

Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Verkehrstagehinweis Mo Di-Fr

Zug verkehrt von - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Siegen ab 03:34 04:02 05:03 05:43 06:12 06:35 07:12 07:43 20:11 21:11 22:11 01:11 01:11

Siegen-Weidenau an 03:46 04:05 05:06 05:46 06:15 06:38 07:15 07:46 20:14 21:14 22:14 01:15 01:14

Siegen-Weidenau A ab | 04:11 05:11 05:52 | 06:52 | 07:52 20:20 21:20 22:20 01:20 01:20

Siegen-Geisweid A an | 04:21 05:21 06:02 | 07:02 | 08:02 20:30 21:30 22:30 01:30 01:30

Siegen-Geisweid A ab | 03:50 04:50 05:29 | 06:24 | 07:31 19:58 20:58 21:58 00:59 00:59

Siegen-Weidenau A an | 04:00 05:00 05:39 | 06:34 | 07:41 20:08 21:08 22:08 01:09 01:09

Siegen-Weidenau ab 03:46 04:06 05:07 05:47 06:16 06:39 07:16 07:47 20:15 21:15 22:15 01:15 01:15

Siegen-Geisweid ab 03:56 | | | | | | | | | | | |

Kreuztal an 04:06 04:13 05:13 05:53 06:21 06:46 07:21 07:53 20:21 21:21 22:21 01:21 01:21

Kreuztal ab 04:13 04:13 05:14 05:54 06:22 06:47 07:22 07:54 20:22 21:22 22:22 01:22 01:22

Kreuztal-Eichen ab 04:16 04:16 05:17 05:57 | 06:50 | 07:57 20:25 21:25 22:25 01:25 01:25

Kreuztal-Littfeld ab 04:21 04:21 05:21 06:01 | 06:54 | 08:01 20:29 21:29 22:29 01:29 01:29

Welschen Ennest ab 04:25 04:25 05:26 06:06 06:31 06:59 07:31 08:06 20:34 21:34 22:34 01:34 01:34

Kirchhundem ab 04:33 04:33 05:33 06:13 | 07:06 | 08:13 20:41 21:41 22:41 01:41 01:41

Altenhundem ab 04:36 04:36 05:37 06:17 06:41 07:10 07:41 08:17 20:45 21:45 22:45 01:45 01:45

Lennestadt-Meggen ab 04:40 04:40 05:40 06:20 | 07:13 | 08:20 20:48 21:48 22:48 01:48 01:48

Lennestadt-Grevenbrück ab 04:45 04:45 05:44 06:25 06:47 07:18 07:47 08:25 20:53 21:53 22:53 01:53 01:53

Finnentrop ab 04:53 04:53 05:53 06:30 06:53 07:30 07:53 08:30 20:58 21:58 22:58 01:58 01:58

Plettenberg ab 05:03 05:03 06:03 06:40 07:03 07:40 08:03 08:40 21:08 22:08 23:08

Werdohl ab 05:10 05:10 06:10 06:47 07:10 07:47 08:10 08:47 21:15 22:15 23:15

Altena (Westf) ab 05:18 05:18 06:18 06:55 07:18 07:55 08:18 08:55 21:23 22:23 23:23

Letmathe an 05:28 05:28 06:28 07:05 07:28 08:05 08:28 09:05 21:33 22:33 23:33

     Iserlohn ab 05:17 | | 05:44 06:17 | 06:53 | 07:17 | 07:53 | 08:17 | 08:53 | 21:21 | 22:21 | 23:21 |

     Letmathe-Dechenh ab 05:21 | | 05:48 06:20 | 06:57 | 07:20 | 07:57 | 08:20 | 08:57 | 21:25 | 22:25 | 23:25 |

     Letmathe an 05:24 | | 05:51 06:24 | 07:00 | 07:24 | 08:00 | 08:24 | 09:00 | 21:28 | 22:28 | 23:28 |

Letmathe ab 05:30 05:30 05:30 05:52 06:30 06:30 07:08 07:08 07:30 07:30 08:08 08:08 08:30 08:30 09:08 09:08 21:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36

Hohenlimburg ab 05:34 05:34 05:34 05:56 06:34 06:34 07:12 07:12 07:34 07:34 08:12 08:12 08:34 08:34 09:12 09:12 21:40 21:40 22:40 22:40 23:40 23:40

Hagen Hbf. an 05:46 05:46 05:46 06:08 06:46 06:46 07:24 07:24 07:46 07:46 08:24 08:24 08:46 08:46 09:24 09:24 21:52 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52

Zug fährt weiter nach   Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

A Schienenersatzverkehr | baustellenbedingter Haltausfall Stand: 25.09.2013

Kein Zugverkehr in Siegen-Geisweid 

Mo, 28.10., 04:00 Uhr - Fr, 01.11., 18:00 Uhr
Mo, 04.11., 04:00 Uhr - Sa, 09.11., 04:00 Uhr

Bitte beachten Sie den Schienenersatzverkehr mit Pendelbussen zwischen
Siegen-Geisweid und Siegen-Weidenau.

us
w

. i
m

 T
ak

t b
is

w
ei

te
r 

na
ch

 R
eg

el
fa

hr
pl

an

w
ei

te
r 

na
ch

 R
eg

el
fa

hr
pl

an

us
w

. i
m

 T
ak

t b
is

w
ei

te
r 

na
ch

 R
eg

el
fa

hr
pl

an

w
ei

te
r 

na
ch

 R
eg

el
fa

hr
pl

an


